平成３０年１０月３日（水）

保護者各位

沖縄県立陽明高等学校

校 長  知 名 朝 次

（公 印 省 略）

奨学金講演会のお知らせ

中秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校進路指導部では奨学金講演会を、下記の通り開催することになりました。講師は、

奨学金アドバイザーの 久米忠史 氏です。１学期にも本校で保護者向け講演会をしていただき

ました。県 PTA 連合会主催講演会の講師や進学費用対策に関する本も書かれています。（プ

ロフィールは裏面参照）

ご多忙中とは思いますが、将来の進学費用対策に奨学金の利用を考えていらっしゃるご家庭

は参加下さいますようお知らせ致します。

 記

１．期日：平成３０年１０月３１日（水） １８：００～１９：００（受付 １７：４５～）

２．場所：陽明高校 社会科第１教室

３．対象：1，2 年生の保護者（希望者のみ）

４．講師・演題：

久米
く め

 忠史
た だ し

 氏 「お金から考える進路選び

            ～保護者の持つキャリア観の大切さ～」

５．申込方法：１０月２４日（水）までに下の票を切り取って学級担任へ提出

※ その他、疑問・質問等があれば進路指導部 奨学金講演会担当（當山博行）

にお問い合わせ下さい。 陽明高等学校 ： TEL ０９８－８７９－３０６２

  切 り 取 り

１０月３１日（水）の奨学金講演会に参加します。

  年  組  番 生徒氏名

        保護者氏名

※ 提出期限：１０月２４日（水） 提出先：学級担任